

=İZLEYEN AYIN 26. GÜNÜ AKŞAMINA KADAR.

9:Damga vergisi uygulamasında herbiri hukuken aynı hüküm ve ispat gücüne sahip olmak

üzerebirden fazla düzenlenmiş kağıtlardan herbirine ne denir?

=NÜSHA

10:Nüşhadan çıkarılan imza içermeyen bi nedenle aslının yanı olduğu tasdik edilmek suretiyle hukuken geçerliliği sağlanan kağıt kopyalara ne denir?

=SURET

11:Kağıtta birden fazla kişinin imzasının yer alması hangisini belirleyen husustur?

=MÜKELLEF SAYISINI

12:Harç alınmasında hangisi belirleyici rol oynamaktadır?

=YASAMA ORGANI

13:Kamu hukukundan kaynaklanan hakkın oluşturulması durumunda harçlardan hangisinden söz edilir?

=TEVCİH HARCİ

14:Cumhuriyet tarihinde harçları bir arada toplayan ilk kanun hangisidir?

=5857 SAYILI HARÇLAR KANUNU

15:Devletin ve diğer kamu tüzelkişilerinin gerçekleştirdiği bayındırlık hizmeti sonucunda malvarlıklarının değerlerinin yükselmesi nedeiyle mülk sahiplerinden bu hizmetin maliyetine katılma karşılığında artan değerle ilgili olarak alınan paralara ne denir?

=ŞEREFİYE

16:Harçlar alanındaki yapısal değişiklikler hangisi ile gerçekleşmiştir?

=TANZİMAT FERMANI

17:Yargı harçlarının bugüne esas teşkil eden temelleri hangi dönemde atılmıştır?

=2. MAHMUT

18:Vergiye diğer kamu gelirlerinden ayıran temel özellikler nelerdir?

=CEBRİ OLMASI,İADE EDİLMEMEK ÜZERE OLMASI,BİR HİZMET KARŞILIĞINDA ALINMAMASI,

19:Gayrimenkulün tahliyesi davalarında kaç yıllık kira bedeli nispi karar ve ilam harcının konusunu oluşturmaktadır?

=1 YIL

20:Mahkeme harçları hangileridir?

=BAŞVURMA HARCİ,CELSE HARCİ,KARAR VE İLAM HARCİ

21:Para alacaklarına ilişkin mevcut ve müstakbel bir takibin sonucunun güvence altına alınması için mahkeme kararı ile borçlunun malvarlığına el konulmasını sağlayan geçici hukuki korumaya ne denir?

=İHTİYATİ HACİZ

22:Hukuk ve ticaret mahkemeleri ile idari yargı mercilerinde taraflar ve vekilleri tarafından ertelenmelerine sebebiyet verilen celseler nedeniyle hangisi alınır?

=CELSE HARCİ

23:Gereksiz davaların açılmasının ve diğer tarafın haksız yere ızzar edilmesinin önlenmesi için hangisi ihdas edilmiştir?

=KARAR VE İLAM HARCİ

24:Davanın sulh ile sonuçlanması halinde mahkemenin sulh olmadan davayı karara bağlaması halinde ödenecek olan karar ve ilam harcının ne kadarı alınır?

=3/2 si

25:Yargılamanın ilk duruşmasında davayı kabul halinde karar ve ilam harcının ne